

Wertvolle Naturstoffe und unsere MicelleTechnology zur
Unterstützung Deiner Ernährung.

ZUTATEN LIQUIDGRAVIOLA SUPPORT



Wasser, Birnen-Apfelsaft Konzentrat, Emulgator (Polysorbat 80), Stabilisator (Glycerin), Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure, α -Tocopherol), **Krill Öl**, Graviola Extrakt, Coenzym Q10, Konservierungsmittel (Kaliumsorbat), Nicotinamid, Orangenöl, Vitamin B5, Neutraöl (Miglyol812), Säuerungsmittel (Citronensäure), Vitamin B6, Vitamin B2, Vitamin B1, Beta-Carotin, Natriumselenit, Biotin, Cholecalciferol, Vitamin B12

VERZEHREMPFEHLUNG

1 x täglich 20 ml unverdünnt oder zusammen mit Wasser oder Fruchtsaft trinken, bzw. nach Angaben Ihres Therapeuten. Das Produkt ist kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden. Packung kühl, trocken und außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren. Angebrochene Flasche innerhalb von 4 Wochen verbrauchen. Kann Spuren von Allergenen (Krustentiere-Proteine) enthalten.

INGREDIENTS LIQUIDGRAVIOLA SUPPORT



Water, pear-apple juice concentrate, emulsifier (polysorbate 80), stabilizer (glycerin), antioxidant (ascorbic acid, α -tocopherol), krill oil, graviola extract, coenzyme Q10, preservative (potassium sorbate), nicotinamide, orange oil, vitamin B5, neutral oil (miglyol812), acidifier (citric acid), vitamin B6, vitamin B2, vitamin B1, beta-carotene, sodium selenite, biotin, cholecalciferol, vitamin B12

RECOMMENDED DOSAGE

Drink 1 x daily 20 ml undiluted or together with water or fruit juice, or as directed by your therapist. The product is not a substitute for a balanced and varied diet and a healthy lifestyle. Do not exceed the recommended daily intake indicated. Store package in a cool, dry place out of reach of children. Consume opened bottle within 4 weeks. May contain traces of allergens (crustacean proteins).

INGRÉDIENTS LIQUIDGRAVIOLA SUPPORT



Eau, concentré de jus de poire-pomme, émulsifiant (polysorbate 80), stabilisant (glycérine), antioxydant (acide ascorbique, α -tocophérol), huile de krill, extrait de graviola, coenzyme Q10, conservateur (sorbate de potassium), nicotinamide, huile d'orange, vitamine B5, huile neutre (miglyol812), acidifiant (acide citrique), vitamine B6, vitamine B2, vitamine B1, bêta-carotène, sélénite de sodium, biotine, cholecalciférol, vitamine B12.

DOSAGE RECOMMANDÉ

Boire 1 x par jour 20 ml non dilué ou avec de l'eau ou du jus de fruit, ou selon les instructions de votre thérapeute. Le produit ne se substitue pas à une alimentation équilibrée et variée et à un mode de vie sain. Ne pas dépasser la dose journalière recommandée indiquée. Conserver l'emballage dans un endroit frais et sec, hors de portée des enfants. Consommer le flacon entamé dans les 4 semaines. Peut contenir des traces d'allergènes (protéines de crustacés).

INGREDIENTES LIQUIDGRAVIOLA SUPPORT



Agua, zumo de pera-manzana concentrado, emulgente (polisorbato 80), estabilizador (glicerina), antioxidante (ácido ascórbico, α -tocoferol), aceite de krill, extracto de graviola, coenzima Q10, conservante (sorbato potásico), nicotinamida, aceite de naranja, vitamina B5, aceite neutro (miglyol812), acidulante (ácido cítrico), vitamina B6, vitamina B2, vitamina B1, betacaroteno, selenito de sodio, biotina, colecalférol, vitamina B12.

DOSIS RECOMENDADA

Tomar 1 vez al día 20 ml sin diluir o con agua o zumo

Hersteller:

SolMic Biotech GmbH
Merowingerplatz 1A
40225 Düsseldorf, Germany

de frutas, o según las indicaciones de su terapeuta. El producto no sustituye una dieta equilibrada y variada y un estilo de vida saludable. No superar la dosis diaria recomendada. Conservar el envase en un lugar fresco y seco, fuera del alcance de los niños. Consumir el frasco abierto antes de 4 semanas. Puede contener trazas de alérgenos (proteínas de crustáceos).

LIQUIDGRAVIOLA SUPPORT 原材料名



水、濃縮梨りんご果汁、乳化剤(ポリソルベート80)、安定剤(グリセリン)、酸化防止剤(アスコルビン酸、 α -トコフェロール)、オキアミ油、グラビオラエキス、コエンザイムQ10、ソルビン酸カリウム、ニコチンアミド、オレンジ油、ビタミンB5、中性油(ミグリオール812)、酸味料(クエン酸)、ビタミンB6、ビタミンB2、ビタミンB1、 β -カロテン、亜セレン酸ナトリウム、ビオチン、コレカルシフェロール、ビタミンB12

推奨される服用方法

1日1回20mlを原液または水やフルーツジュースで、またはセラピストの指示に従って摂取してください。本製品は、バランスのとれた様々な食事や健康的なライフスタイルに取って代わるものではありません。1日の推奨摂取量を超えないようにしてください。容器は涼しく乾燥した場所で、子供の手が届かないところに保管してください。開封したボトルは4週間以内に消費してください。微量のアレルゲン(甲殻類タンパク質)が含まれている場合があります。

LIQUIDGRAVIOLA SUPPORT 재료



물, 배사과과즙농축액, 유화제(폴리소르베이트 80), 안정제(글리세린), 항산화제(아스코르빈산, α -토코페롤), 크릴 오일, 그라비올라추출물, 코엔자임Q10, 방부제(소르빈산 칼륨), 니코틴아미드, 오렌지오일, 비타민 B5, 중성 오일 (miglyol812), 산미료(구연산), 베타카로틴 B6, 베타카로틴 B2, 베타카로틴, 아셀렌산나트륨, 비오틴, 콜레칼시페롤, 베타카로틴 B12.

권장 복용량

1일 20ml를 희석하지 않고 물이나 과일 주스와 함께 복용하거나 치료사의 지시에 따라 복용하십시오. 이 제품은 균형 잡힌 다양한 식단과 건강한 생활 방식을 대체하지 않습니다. 권장 일일 복용량을 초과하지 마십시오. 용기를 어린이의 손이 닿지 않는 서늘하고 건조한 곳에 보관하십시오. 개봉한 병은 4주 이내에 드십시오. 미량의 알레르겐(갑각류 단백질)을 포함할 수 있습니다.

LIQUIDGRAVIOLA SUPPORT

(刺果番荔枝抗癌液) 成分表



水、浓缩梨-苹果汁、乳化剂(聚山梨酯80)、稳定剂(甘油)、抗氧化剂(抗坏血酸, α -生育醇)、磷虾油、葡萄籽提取物、辅酶Q10、山梨酸钾、烟酰胺、橙油、维生素B5、中性油(miglyol812)、酸味剂(柠檬酸)、维生素B6、维生素B2、维生素B1、 β -胡萝卜素、亚硒酸钠、生物素、胆钙化醇、维生素B12。

建议用量

每日1次, 每次20毫升, 直接饮用或与水/果汁一起服用, 或按照治疗师的指示。本产品不能取代平衡和多样化的饮食以及健康的生活方式。将容器存放在阴凉、干燥的地方, 不要让儿童接触。打开后, 在4周内饮用完最佳。磷虾油成分可能含有微量的过敏原(甲壳类动物蛋白)。

Vertrieb:

Bioloving Germany Biotech GmbH & Co. KG
Tech Tower, Forum 7
69126 Heidelberg, Germany